
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 S1 
MATIN/ 
REPAS 

REPAS/APRES-
MIDI 

SOIRÉE 

07/07    

08/07    
09/07    

10/07    

11/07    
 

 S2 
MATIN/ 
REPAS 

REPAS/APRES-
MIDI SOIRÉE 

14/07 FÉRIÉ  

15/07    
16/07    

17/07    

18/07    
 

 S3 
MATIN/ 
REPAS 

REPAS/APRES-
MIDI SOIRÉE 

21/07    

22/07    
23/07    

24/07    

25/07    
 

 S4 
MATIN/ 
REPAS 

REPAS/APRES-
MIDI SOIRÉE 

28/07    

29/07    
30/07    

31/07    

01/08    
 

 

 S5 
MATIN/ 
REPAS 

REPAS/APRES-
MIDI SOIRÉE 

04/08    

05/08    
06/08    

07/08    

08/08    

 

 S6 
MATIN/ 
REPAS 

REPAS/APRES-
MIDI SOIRÉE 

11/08    

12/08   

13/08    
14/08    

15/08 FÉRIÉ  
 

 

 S7 
MATIN/ 
REPAS 

REPAS/APRES-
MIDI SOIRÉE 

18/08    
19/08    

20/08    

21/08    

22/08    
 

 

 S8 
MATIN/ 
REPAS 

REPAS/APRES-
MIDI SOIRÉE 

25/08    
26/08    

27/08    

28/08    

29/08    
 

 

 Vacances ÉTÉ 2025   

Toute réservation non annulée au minimum 72h à l’avance (jours ouvrés du lundi au vendredi) sera facturée. 

Les réservations s’effectuent au minimum 72h à l’avance (jours ouvrés du lundi au vendredi) dans la mesure 

des places disponibles. 

Date et signature : 

Nom et prénom : ………………………………………………………………. 

Âge : …………………………………………………………………………………. 

Réservations 

 Espace Jeunes de Vars  

Pour tout renseignement : 

LOÏC MALLEMANCHE 06.10.60.58.58  

lmallemanche@coeurdecharente.fr 

 

Complet 

Si vous cochez les cases en rouge, 

vos enfants seront directement 

mis sur liste d’attente… 

 


